01/06/2022 07:51 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/904EB403/03AGdBq26F7xz6L-RWCBlG58NfaxYW2zxOPvdno5rYh3TeNjUsbPJ99clOWmPCf… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICADO

13.8322-0 GILTON MEDEIROS DE ARAÚJO SIMÕES 2ª

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CERTIDÃO

Certificamos, para os devidos fins, que o candidato aprovado no
Concurso Público Municipal de Jardim do Seridó-RN Edital nº
001/2018 do município de Jardim do Seridó/RN, convocada pelo
Edital nº 046/2018 publicado em 27/05/2022 – edição 2788 – cod.
Identificador 4C73BF59 no site :
www.diariornmunicipal.com.br/fermur/ , pediu desistência da vaga ,
na data de 30 de maio de 2022, ficando o mesmo desclassificado da
lista dos aprovados de forma definitiva .

1 – NÍVEL MÉDIO :

Opção : Guarda Municipal

Município de Jardim do Seridó/RN, em 30 de maio de 2022.
________________________________________________
REJANE MARIA DE AZEVEDO MEDEIROS

Publicado por:

Rejane Maria de Azevedo Medeiros
Código Identificador:904EB403

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/05/2022. Edição 2790
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/